03.05.2023Г. № 233
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
КАРЛУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТКЛОНЕНИИ ПРОЕКТА ПЛАНИРОВКИ И ПРОЕКТА МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА С КАДАСТРОВЫМ НОМЕРОМ 38:06:111418:14851, РАСПОЛОЖЕННОГО: ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИРКУТСКИЙ РАЙОН, Д.КАРЛУК

В соответствии со ст.ст.14, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, ст.5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, законом Иркутской области от 23 июля 2008 года № 59 – оз «О градостроительной деятельности в Иркутской области», законом Иркутской области от 16 декабря 2004 года № 94 – оз «О статусе и границах муниципальных образований Иркутского района Иркутской области», положением «О публичных слушаниях в Карлукском муниципальном образовании», Уставом Карлукского муниципального образования, на основании протокола совещания Губернатора Иркутской области И.И.Кобзева по отдельным вопросам развития энергетического комплекса Иркутской области от 27.01.2023, администрация Карлукского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отклонить проект планировки и проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 38:06:111418:14851, расположенного: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук и отправить его на согласование директору филиала ОАО «ИЭСК» «Восточные сети» на основании протокола от 03.05.2023. Срок для доработки проекта до даты согласования.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Карлукский вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карлукского
муниципального образования                                                          А.В.Марусов